



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Wachmann Holding ApS
Niverød Kongevej 12, Niverød, 2990 Nivå

CVR-nr. 35 24 55 29

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Mogens Wachmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Wachmann Holding ApS Niverød Kongevej 12 Niverød 2990 Nivå
	CVR-nr.: 35 24 55 29 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mogens Wachmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller gennem ejerbesiddelse i andre selskaber at drive virksomhed ved investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt ved foretagelse af andre passive investeringer og dermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Resultat før finansielle poster	-3.125	-3
Andre finansielle indtægter	20.590	21
Øvrige finansielle omkostninger	-2.616	-2
Resultat før skat	14.849	16
1 Skat af årets resultat	-1.848	0
Årets resultat	13.001	16
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	50
Disponeret fra overført resultat	-101.399	-34
Disponeret i alt	13.001	16



Balance 30. september

	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	377.091	421
Finansielle anlægsaktiver i alt	377.091	421
Anlægsaktiver i alt	377.091	421
Aktiver i alt	377.091	421



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	88.185	189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	50
Egenkapital i alt	302.585	339
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3
Selskabsskat	1.848	0
Anden gæld	69.533	79
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.506	82
Gældsforpligtelser i alt	74.506	82
Passiver i alt	377.091	421
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	189.584	50.000	339.584
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.399	114.400	13.001
	100.000	88.185	114.400	302.585



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.848	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.848</u>	<u>0</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 3. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter.		


